
 

DIGITALT PROGRAM FOR DAGEN 

17. mai 2020 

Kjære alle sammen. Velkommen til feiring av nasjonaldagen! 

Koronasituasjonen sørger for en annerledes 17. mai-feiring i 

år. Det tradisjonelle barnetoget og de andre kjente inn-

slagene på dagen kan vi dessverre ikke gjennomføre slik vi er 

vant til. I stedet har 17. mai-komiteen laget en digital sending 

slik at vi alle kan følge feiringen av nasjonaldagen fra våre 

stuer. Programmet kan ses på Vegasiden på facebook: 

www.facebook.com/groups/5449888502/ eller via 

kommunens hjemmeside: www.vega.kommune.no 

Programmet starter kl. 11.00: 

   Flaggheising. Vega hornmusikk spiller 

  Appell for dagen v/10. klasse     

  Hilsen fra barnehage, skole og skolekorps 

  17. mai-tale v/ordfører André Møller 

  Tale og bekransning av Fiskarbautaen v/Turid Næss 

Gudstjeneste i Vega kirke v/sogneprest Caroline Hauglid-

Formo og organist Mona Karlström 

  Bekransning av minnetavle v/konfirmantene 

  Vega songlag synger 

Kl. 13.00 Hele Norge synger «Ja, vi elsker» (NRK)   

 17. mai-komiteen ønsker alle en fin dag 

Espen Jenssen, Gaute Hauglid-Formo, Elin Anna Hovland 

 

 

         

HEIS FLAGGET PÅ NASJONALDAGEN 

  

Ja, vi elsker 

 

Ja, vi elsker dette landet, som det stiger frem,  

furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem.  

Elsker, elsker det, og tenker på vår far og mor.  

Og den saganatt som senker, drømme på vår jord.  

Og den saganatt som senker, senker drømme på vår jord.  

 

Norske mann i hus og hytte, takk din store gud.  

Landet ville han beskytte, skjønt det mørkt så ut.  

Alt hva fedrene har kjempet, mødrene har grett.  

Har den Herre stille lempet, så vi vant vår rett.  

Har den Herre stille lempet, så vi vant, vi vant vår rett. 

 

Ja, vi elsker dette landet som det stiger frem,  

Furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem.  

Og som fedres kamp har hevet det av nød til seir, 

også vi når det blir krevet, for dets fred slår leir.  

Også vi når det blir krevet, for dets fred, dets fred slår leir. 
 

http://www.facebook.com/groups/5449888502/
http://www.vega.kommune.no/

